N° 30.549.135, el Lote Nº 11, Manzana Nº 1069, Padrón A-114331, ubicado en el barrio Alto Comedero - Remanente 150 Has de la 

Cdad. San Salvador de Jujuy, Dpto. Dr Manuel Belgrano, Provincia de Jujuy, de conformidad a los fundamentos expuestos en el exordio.- 
ARTICULO 2º.- Determinar el precio del lote fiscal en la suma de PESOS TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATROMIL CON 00/100 CENTAVOS 

($384.000,00), con la bonificación establecida por el Artículo 10º del Decreto Reglamentario N° 5801-ISPTyV-2017 del treinta por ciento (30%), resultando el 

monto a abonar en la suma de PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 CENTAVOS ($268.800,00).- 
ARTICULO 3º.- Los interesados deberán pagar el precio establecido en el Artículo precedente a través de los sistemas de pago implementados por la 

Dirección Provincial de Rentas de la Provincia de Jujuy, dentro del plazo perentorio de 60 (sesenta) días hábiles administrativos, contados a partir de la

[...]

N° 39.202.027, el Lote Fiscal N° 7, Manzana Nº 409, Padrón B-23041, Matrícula 

B-22238, ubicado en el Barrio La Esperanza, de Ciudad Perico, Departamento El Carmen, Provincia de Jujuy, de conformidad a los fundamentos expuestos en 
el exordio.- 

ARTICULO 2º.- Determinar el precio del lote fiscal en la suma de PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 CENTAVOS ($650.000,00), con 

la bonificación establecida por el Artículo 10º del Decreto Reglamentario N° 5801-ISPTyV-2017 del treinta por ciento (30%), resultando el monto a abonar en 
la suma de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CON 00/100 CENTAVOS ($455.000,00).- 

ARTICULO 3º.- Los interesados deberán pagar el precio establecido en el Artículo precedente a través de los sistemas de pago implementados por la 

Dirección Provincial de Rentas de la Provincia de Jujuy, dentro del plazo perentorio de 60 (sesenta) días hábiles administrativos, contados a partir de la

[...]

Localidad de 
Humahuaca, Departamento de Humahuaca, Provincia de Jujuy, a favor de la Sra. GUADALUPE MATILDE GUANUCO, N° D.N.I Nº 22.210.463, por los 

motivos expresados en el exordio.- 

ARTICULO 3º.- Determinar el precio del lote fiscal en la suma de PESOS DOSCIENTOS DIEZ MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS ($210.636,00), el 
que se vende a plazo a la interesada, en CIENTO CINCO (105) cuotas mensuales y consecutivas, siendo la primera de PESOS DOS MIL SEISCIENTOS 

TREINTA Y SEIS ($2.636,00) y las restantes de PESOS DOS MIL ($2.000,00) estableciendo que los saldos deudores de las cuotas subsiguientes se 

actualizarán de acuerdo a lo previsto por Resolución N° 962-ISPTyV/2018, de conformidad a lo normado por el Articulo 120 del Decreto Reglamentario N°

[...]

ARTICULO 2º.- Determinar el precio del lote fiscal en la suma de PESOS SEISCIENTOS CIENCUENTA MIL ($650.000,00), con la bonificación 

establecida por el Artículo 10º del Decreto GREY Reglamentario N° 5801-ISPTyV-2017 del treinta por ciento (30%), resultando el monto a abonar en la suma 

de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL ($455.000,00) .- 
ARTICULO 3º.- La interesada deberá pagar el precio establecido en el Artículo precedente a través de los sistemas de pago implementados por la Dirección 

Provincial de Rentas de la Provincia de Jujuy, dentro del plazo perentorio de 60 (sesenta) días hábiles administrativos, contados a partir de la notificación de la